
UCHWAŁA NR XLVI/407/24 

RADY MIEJSKIEJ  

W RESKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Resko na lata 2024 – 2035 

Na podstawie art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Resko na lata 2024 – 2035,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 

     § 2. Ustala się wykaz przedsięwzięć Gminy Resko realizowanych w latach 2024-2028 oraz limity zobowiązań                 

z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

    § 3. Ustala się objaśnienia wartości zmian przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której mowa w § 1 

zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej    

                                                                            Jan Czaban   

 


